Протокол №2

Собрания ТСЖ «Горького11» от 12.10.2016

Повестка:

1.      Выбор секретаря собрания.

2. Выбор способа доведения до сведения членов ТСЖ решений принятых

собранием .

3. Определение места хранения протокола собрания.

4. Возврат подвала 72,7 м2 по адресу г. Сарапул ул. Горького 11 в

общедолевую собственность собственникам помещений .

.

Присутствовали члены ТСЖ «Горького11»

Сахарова Анна Юрьевна, Коротаева Надежда Ивановна, интересы

несовешеннолетнего Халиуллина Ильи Александровича представляет

Коротаева Надежда Ивановна на основании удостоверения №70 опекуна,

Шергина Ю.А

Заслушали:  Председателя ТСЖ Коротаеву Н.И. с предложением о выборе

секретаря собрания.

Для проведения собрания выбрали :

секретарь собрания –Сахарова А.Ю

Выступил:

 Председатель ТСЖ Коротаева Н.И.. о наличии кворума и правомочности

проведении собрания.

Решили:

 Считать кворум правомочным для принятия решений по повестке собрания

Выступил:

 Председатель ТСЖ Коротаева Н.И. по второму вопросу  повестки собрания:

выбор способа доведения до сведения членов ТСЖ решений принятых общим

собранием собственников. Предложено решения собрания доводятся